ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2015 - PR

50/2015

50/2015

27/04/2015

Folha:  1/5

       O(a)  Prefeito,  Rafael Laske, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COMERCIAL DIRLEI LTDA - ME     (11506)

1 MEDALHA ESPORTIVA COR DOURADA - Medalha em aço com
banho químico, de 60 mm, espessura de 1,20 mm, com centro
para adesivo de 43 mm com gravação em print color resinada do
logotipo do evento e/ou do Município e verso com adesivo
resinado com referência a categoria e/ou modalidade e/ou evento.
Com fita de tafetá nas medidas mínimas de 80 cm x 2 cm em cor a
ser definida de acordo com o layout do logotipo, podendo ser
branca, verde, amarela, vermelha ou azul. - Marca: CRESPAR

UN 650,00  0,0000 3,53    2.294,50

2 MEDALHA ESPORTIVA COR PRATA - Medalha em aço com
banho químico, de 60 mm, espessura de 1,20 mm, com centro
para adesivo de 43 mm com gravação em print color resinada do
logotipo do evento e/ou do Município e verso com adesivo
resinado com referência a categoria e/ou modalidade e/ou evento.
Com fita de tafetá nas medidas mínimas de 80 cm x 2 cm em cor a
ser definida de acordo com o layout do logotipo, podendo ser
branca, verde, amarela, vermelha ou azul. - Marca: CRESPAR

UN 650,00  0,0000 3,53    2.294,50

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

50/2015

34/2015-PR
PREGÃO PRESENCIAL

09/06/2015
Aquisição de medalhas e troféus destinados às premiações dos eventos esportivos desenvolvidos pelo
Fundo Municipal de Esportes de Joaçaba, SC.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   9   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2015 - PR

50/2015

50/2015

27/04/2015

Folha:  2/5

COMERCIAL DIRLEI LTDA - ME     (11506)

3 MEDALHA ESPORTIVA COR BRONZE - Medalha em aço com
banho químico, de 60 mm, espessura de 1,20 mm, com centro
para adesivo de 43 mm com gravação em print color resinada do
logotipo do evento e/ou do Município e verso com adesivo
resinado com referência a categoria e/ou modalidade e/ou evento.
Com fita de tafetá nas medidas mínimas de 80 cm x 2 cm em cor a
ser definida de acordo com o layout do logotipo, podendo ser
branca, verde, amarela, vermelha ou azul. - Marca: CRESPAR

UN 650,00  0,0000 3,53    2.294,50

4 TROFÉU com 91 cm de altura, com as seguintes características:
Base maciça em poliestireno, envernizada na cor preta, azul ou
vermelha, redonda, com 210 mm na parte inferior, 180 mm na
parte superior e 120 mm de altura, com cartão de metal dourado
para gravação.
Corpo formado pelos seguintes componentes, em ordem
ascendente: uma peça em ABS em forma de funil com quatro
gomos na parte inferior, metalizado envernizado dourado; um
componente em ABS formato mexerica na cor azul e vermelha
com dourado intercalado; uma taça em ABS com cabo,
metalizada envernizada dourada, sendo que a parte do meio
metalizada envernizada craquelada com uma tocha olímpica
aplicada; tampa em ABS metalizada envernizada dourada;
estatueta em ABS metalizada envernizada dourada, simbolizando
uma vitória alada, tendo local para aplicar um disco prateado de
30 mm de diâmetro com a modalidade a que se destina. - Marca:
PIAZA

UN 1,00  0,0000 212,00    212,00

5 TROFÉU com 85 cm de altura, com as seguintes características:
Base maciça em poliestireno, envernizada na cor preta, azul ou
vermelha, redonda, com 170 mm na parte inferior, 140 mm na
parte superior e 120 mm de altura, com cartão de metal dourado
para gravação.
Corpo formado pelos seguintes componentes, em ordem
ascendente: uma peça em ABS em forma de funil com três gomos
na parte inferior, metalizado envernizado dourado; um
componente em ABS formato mexerica na cor azul e vermelha
com dourado intercalado; uma taça em ABS com cabo,
metalizada envernizada dourada, sendo que a parte do meio
metalizada envernizada craquelada com uma tocha olímpica
aplicada; tampa em ABS metalizada envernizada dourada;
estatueta em ABS metalizada envernizada dourada, simbolizando
uma vitória alada, tendo local para aplicar um disco prateado de
30 mm de diâmetro com a modalidade a que se destina. - Marca:
PIAZA

UN 1,00  0,0000 189,00    189,00

Joaçaba,   9   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2015 - PR

50/2015

50/2015

27/04/2015

Folha:  3/5

COMERCIAL DIRLEI LTDA - ME     (11506)

6 TROFÉU com 80 cm de altura, com as seguintes características:
Base maciça em poliestireno, envernizada na cor preta, azul ou
vermelha, redonda, com 170 mm na parte inferior, 140 mm na
parte superior e 120 mm de altura, com cartão de metal dourado
para gravação.
Corpo formado pelos seguintes componentes, em ordem
ascendente: uma peça em ABS em forma de funil com um gomo
na parte inferior, metalizado envernizado dourado; um
componente em ABS formato mexerica na cor azul e vermelha
com dourado intercalado; uma taça em ABS com cabo,
metalizada envernizada dourada, sendo que a parte do meio
metalizada envernizada craquelada com uma tocha olímpica
aplicada; tampa em ABS metalizada envernizada dourada;
estatueta em ABS metalizada envernizada dourada, simbolizando
uma vitória alada, tendo local para aplicar um disco prateado de
30 mm de diâmetro com a modalidade a que se destina. - Marca:
PIAZA

UN 4,00  0,0000 169,00    676,00

7 TROFÉU com 87 cm de altura, com as seguintes características:
Base maciça em poliestireno, na cor preta, redonda, com cartão de
metal prateado para gravação.
Corpo formado pelos seguintes componentes, em ordem
ascendente: um componente em ABS em forma de anel triplo,
metalizado envernizado dourado; um componente em ABS em
forma de funil, metalizado envernizado dourado; um componente
em ABS duplo formando uma gaiola, metalizado envernizado
dourado, com detalhe interno em vermelho; uma taça em ABS
vermelha, com cabo, metalizada envernizada dourada; tampa em
ABS metalizada envernizada dourada; estatueta em ABS
metalizada envernizada dourada, simbolizando uma vitória alada,
tendo local para aplicar um disco prateado com a modalidade a
que se destina. - Marca: PIAZA

UN 1,00  0,0000 169,00    169,00

8 TROFÉU com 81 cm de altura, com as seguintes características:
Base maciça em poliestireno, na cor preta, redonda, com cartão de
metal prateado para gravação.
Corpo formado pelos seguintes componentes, em ordem
ascendente: um componente em ABS em forma de anel duplo,
metalizado envernizado dourado; um componente em ABS em
forma de funil, metalizado envernizado dourado; um componente
em ABS duplo formando uma gaiola, metalizado envernizado
dourado, com detalhe interno em vermelho; uma taça em ABS
vermelha, com cabo, metalizada envernizada dourada; tampa em
ABS metalizada envernizada dourada; estatueta em ABS
metalizada envernizada dourada, simbolizando uma vitória alada,
tendo local para aplicar um disco prateado com a modalidade a
que se destina. - Marca: PIAZA

UN 1,00  0,0000 145,00    145,00

Joaçaba,   9   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2015 - PR

50/2015

50/2015

27/04/2015

Folha:  4/5

COMERCIAL DIRLEI LTDA - ME     (11506)

9 TROFÉU com 72 cm de altura, com as seguintes características:
Base maciça em poliestireno, na cor preta, redonda, com cartão de
metal prateado para gravação.
Corpo formado pelos seguintes componentes, em ordem
ascendente: um componente em ABS em forma de funil,
metalizado envernizado dourado; um componente em ABS duplo
formando uma gaiola, metalizado envernizado dourado, com
detalhe interno em vermelho; uma taça em ABS vermelha, com
cabo, metalizada envernizada dourada; tampa em ABS
metalizada envernizada dourada; estatueta em ABS metalizada
envernizada dourada, simbolizando uma vitória alada, tendo local
para aplicar um disco prateado com a modalidade a que se
destina. - Marca: PIAZA

UN 1,00  0,0000 135,00    135,00

10 TROFÉU com 86 cm de altura, com as seguintes características:
Base maciça em poliestireno, na cor preta, redonda, com cartão de
metal prateado para gravação.
Corpo formado pelos seguintes componentes, em ordem
ascendente: um componente em ABS em forma de anel com três
bases, metalizado envernizado dourado; um componente em ABS
em forma de funil, metalizado envernizado dourado; um
componente em ABS duplo formando uma gaiola, metalizado
envernizado dourado; uma taça em ABS, com cabo, metalizada
envernizada dourada; tampa em ABS metalizada envernizada
dourada; estatueta em ABS metalizada envernizada dourada,
simbolizando uma vitória alada, tendo local para aplicar um disco
prateado com a modalidade a que se destina. - Marca: PIAZA

UN 1,00  0,0000 156,00    156,00

11 TROFÉU com 82 cm de altura, com as seguintes características:
Base maciça em poliestireno, na cor preta, redonda, com cartão de
metal prateado para gravação.
Corpo formado pelos seguintes componentes, em ordem
ascendente: um componente em ABS em forma de anel com duas
bases, metalizado envernizado dourado; um componente em ABS
em forma de funil, metalizado envernizado dourado; um
componente em ABS duplo formando uma gaiola, metalizado
envernizado dourado; uma taça em ABS, com cabo, metalizada
envernizada dourada; tampa em ABS metalizada envernizada
dourada; estatueta em ABS metalizada envernizada dourada,
simbolizando uma vitória alada, tendo local para aplicar um disco
prateado com a modalidade a que se destina. - Marca: PIAZA

UN 1,00  0,0000 130,00    130,00

Joaçaba,   9   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2015 - PR

50/2015

50/2015

27/04/2015

Folha:  5/5

COMERCIAL DIRLEI LTDA - ME     (11506)

12 TROFÉU com 73 cm de altura, com as seguintes características:
Base maciça em poliestireno, na cor preta, redonda, com cartão de
metal prateado para gravação.
Corpo formado pelos seguintes componentes, em ordem
ascendente: um componente em ABS em forma de funil,
metalizado envernizado dourado; um componente em ABS duplo
formando uma gaiola, metalizado envernizado dourado; uma taça
em ABS, com cabo, metalizada envernizada dourada; tampa em
ABS metalizada envernizada dourada; estatueta em ABS
metalizada envernizada dourada, simbolizando uma vitória alada,
tendo local para aplicar um disco prateado com a modalidade a
que se destina. - Marca: PIAZA

UN 1,00  0,0000 117,00    117,00

Total do Fornecedor: 8.812,50

Total Geral: 8.812,50

Joaçaba,   9   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)